Врио начальника ФКУ Т УФСИН

России по Ульяновской области

подполковнику внутренней службы

В.В. Солодовникову

от Иванова Ивана Ивановича

паспорт: 7302 012345 выдан УВД

г. Димитровграда 03.03.2003 г.
проживающего в г. Димитровграде

ул. Черемшанская 987-235

Заявление

Прошу Вас, предоставить мне краткосрочное свидание с моим сыном Ивановым Алексеем Ивановичем, 1980 г.р. На свидании будут присутствовать мать: Иванова Татьяна Сергеевна, паспорт 7301 012352 выданный УВД г. Димитровграда, проживающая по адресу г. Димитровград ул. Черемшанская 987-235. Продолжительностью четыре часа.
Иванов И.И.     ( подпись )

«___» __________ 2016 г.